
 

 
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, tel. + 48 77 40 50 338 Fax. + 48 77 40 50 385 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2520/SRP/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych służących opracowaniu  

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art. 6 ust.1 w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2021 

r. poz. 485) oraz § 1 uchwały Nr LII/606/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle 

do 2030 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu poznania potrzeb i oczekiwań interesariuszy rewitalizacji oraz zapewnienia im 

możliwości udziału w przygotowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 

roku 2030 przeprowadza się konsultacje społeczne służące opracowaniu tego Programu, zwane dalej 

„konsultacjami”.  

2. Konsultacje przeprowadza się na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle, w szczególności na 

wyznaczonym obszarze rewitalizacji.   

§ 2. Konsultacje odbędą się z wykorzystaniem następujących form: badanie ankietowe prowadzone 

na obszarze rewitalizacji, warsztaty z interesariuszami rewitalizacji, spacery studyjne, zbieranie kart 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych, a także zbieranie uwag ustnych oraz w formie papierowej 

i elektronicznej. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą cyklicznie od pierwszego do trzeciego kwartału 2023r.   

§ 4. O konkretnym terminie konsultacji i formie, w jakiej będą one prowadzone, interesariusze 

zostaną powiadomieni każdorazowo na 7 dni przed dniem ich rozpoczęciem, co najmniej poprzez 

obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz publikację ogłoszenia na 

stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. Informacja 

o konsultacjach zostanie także przekazana za pomocą innych sposobów wykorzystywanych 

zwyczajowo w komunikowaniu się z mieszkańcami gminy.   

§ 5. W terminie 30 dni po zakończeniu każdej z form konsultacji, o której mowa w §2,  sporządzony 

zostanie raport, stanowiący informację podsumowującą jej przebieg. Raport opublikowany zostanie na 

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie podmiotowej  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju 

i Środków Pomocowych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 


